
„Mes – (Ne)Realūs" – puota  Adamsų karalystėje

Gegužės 27 dieną mokykloje vyko renginys „Mes – (Ne)Realūs", kuriuo prisidėjome prie
Lietuvoje vykstančios pilietinės akcijos „Mes už Lietuvą". Šventė buvo skirta pagerbti olimpiadų,
varžybų, konkursų nugalėtojams, padėkoti mokytojams, tėveliams, mokyklą baigiantiems
dešimtokams.

      

 1 / 3



„Mes – (Ne)Realūs" – puota  Adamsų karalystėje

  

Nuskambėjus paskutinės pamokos skambučiui,  pirmokai atlydėjo dešimtokus į salę, kur jų
laukė netikėti, iš pirmo žvilgsnio tamsūs, pikti, niūrūs personažai iš Adamsų šeimynėlės: Mertišė
(Dominyka), Gomesas (Simona), Daiktas (Erikas), Trečiadienė (Vita), Kaimynas sportininkas
(Eglė), Dėdė Pūlinys  (Tomas), Maman (Martyna), mokytoja (Jovita).

  

  

Tačiau taip nėra, juk šie veikėjai – linksmi, išradingi, kūrybingi kaip ir mūsų mokyklos mokiniai
bei mokytojai. Tą patvirtinimo ir mokyklos direktorė E. Timukienė bei pavaduotoja ugdymui V.
Vaitaitytė.  Abi vadovės dėkojo mokiniams olimpiadų, konkursų, varžybų, projektų dalyviams,

 2 / 3



„Mes – (Ne)Realūs" – puota  Adamsų karalystėje

tėveliams už nuolatinę paramą ir pagalbą mokyklai, apdovanojo „Šauniausią 2015/2016 m.m.
dešimtokę – Ernestą Rumytę, dešimtokus, kurie daugiausia prisėdo garsinant mokyklos vardą:
Roką Tuomelį, Eligijų Kondrotą, Tautvydą Skaringą, Deivydą Kirkliauską, Sandrą Širmelytę.
Mokyklos vadovės linkėjo dešimtokams, kad ir ką pasirinktų, prisiminti, kad jie mokėsi pačioje
„(Ne)Realiausioje" mokykloje ir  atminimui padovanojo po varpelį.

  

Dešimtokus taip pat sveikino Mokinių prezidentė Ž. Kondrotaitė, tėvų tarybos pirmininkė J.
Bėliakienė, Nemunėlio Radviliškio bendruomenės pirmininkė S. Vaitaitienė,  dešimtokų tėvų
vardu kalbėjo R. Širmelis. Auklėtoja R. Zemlickienė prašė rasti laiko, nuotaikingai nuteikė
pirmokų eilėraščiai (mokytoja I. Dagienė) ir įspūdingi šokiai (vadovė A. Svalbonienė), ypač
žiūrovus žavėjo mažieji šokėjai – darželinukai (vadovė A.Križinauskienė).

  

Devintokai surengė nuotaikingą Adamsų šeimos apdovanojimų ceremoniją, kurią vedė
Gomesas (Simona) ir Mertišė (Dominyka). Jos kiekvienam dešimtokui parinko tinkamą
nominaciją: „Metų Mokytoja" – auklėtoja Rima, „Metų stilingiausias" – Eligijus, „Metų
linksmiausias" – Tautvydas, „Metų sportininkė" –Sandra, „Metų aktorius" –Rokas, „Šauniausias
draugas"- Augis,  „Metų protinguolė" – Ernesta,  „Metų bėgikas" – Kęstutis, „Metų misteris"
–Deivydas,  „Metų atradimas" –Aurimas, „Metų šypsena"-Aidas.

  

Skolingi neliko ir dešimtokai. Atsidėkodami už šventę, devintokams paliko visą savo per 10
metų sukauptą turtą, mokiniams – tam tikras privilegijas, renovuotą mokyklą, stadioną ir sporto
salę,  mokytojams – dainą...

  

Ačiū devintokams ir jų auklėtojai Audronei Grigienei už „(Ne)Realią" puotą Adamsų karalystėje.

 3 / 3


